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Uponor Q&E expansion tool with heads M18 6bar 16/20/25/32

1063908

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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4002395001835
35001063908
04002395001835
2072990
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7,723
270
Set

06414905465903
145

445

1

Base Box
0,024196875
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